l’incarico/contratto s’intende automaticamente risolto alla scadenza prevista.  

Si procederà all'affidamento dell'incarico anche in presenza di una sola candidatura, purché ritenuta 

valida.   

ART. 4 - COMPENSO PREVISTO  

Per l'incarico svolto il compenso massimo previsto è pari a € milleottocento (Euro 1800,00) 

omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta fiscale e/o spesa (importo lordo stato).  

Non sono previsti altri tipi di rimborsi spese (spese viaggio, trasferte, etc.…).  

Il compenso sarà corrisposto al termine dell’incarico, previo accertamento dello svolgimento delle